UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v tham gia, phối hợp tổ chức Cuộc thi

và trưng bày ảnh “Nhà giáo và cuộc sống”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng  9 năm 2022

  Kính gửi:

    - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

    - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

    - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

    - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Hướng tới kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2022); nhằm tôn vinh nét đẹp của đội ngũ nhà giáo thành phố Hải Phòng

trong sự nghiệp giáo dục và đào tạo, cuộc sống hàng ngày và các hoạt động xã

hội, Sở GD&ĐT phối hợp với Hội Nhà báo Hải Phòng tổ chức Cuộc thi và trưng

bày Ảnh “Nhà giáo và cuộc sống” (Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi gửi kèm theo).

 Để tổ chức thành công Cuộc thi, Sở GD&ĐT đề nghị Trưởng phòng

GD&ĐT quận/ huyện phối hợp chỉ đạo các cơ sở giáo dục thuộc thẩm quyền

quản lý trên địa bàn; thủ trưởng các đơn vị giáo dục thực hiện các nội dung sau:

 1. Phát động cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh của đơn vị sáng tác

ảnh, lựa chọn từ 03 đến 05 bức ảnh có chất lượng cao nhất của đơn vị gửi tham

gia Cuộc thi (không bắt buộc tổ chức trưng bày ảnh tại các đơn vị).

 2. Lựa chọn và giới thiệu đối tượng chụp (mẫu ảnh) do đơn vị quản lý

(theo tiêu chuẩn trong Thể lệ, không hạn chế số lượng, mẫu danh sách gửi kèm

theo) gửi về Sở GD&ĐT:

Địa chỉ nhận danh sách: cuocthianhnhagiao2022@haiphong.edu.vn

Thời hạn hoàn thành xong trước 17h00, ngày 18/9/2022.

3. Tạo điều kiện hỗ trợ các nhà báo, nghệ sĩ nhiếp ảnh sáng tác ảnh về chủ

đề “Nhà giáo và cuộc sống” tại đơn vị trong thời gian diễn ra Cuộc thi.

Các nội dung cần trao đổi (nếu có), xin thông tin về Sở GD&ĐT (qua đồng

chí Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng Sở, điện thoại 0914.463.645) để được

giải đáp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi (để t/h);

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:cuocthianhnhagiao2022@haiphong.edu.vn

2

PHỤ LỤC

Mẫu danh sánh giới thiệu đối tượng chụp (mẫu ảnh)

ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN: ….………..

ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC: ………

Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng  9 năm 2022

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG CHỤP (MẪU ẢNH)

Cuộc thi và trưng bày Ảnh “Nhà giáo và cuộc sống”

TT Họ và tên Điện thoại; e.mail Địa chỉ Ghi chú

1

2

3

…

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2022-09-14T18:06:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T08:04:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T08:04:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T08:04:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!